

柘城县农业农村局柘城县乡镇污水处理站在线 监测监控系统平台项目

合同编号：柘财采磋-2025-33

采购合同

(服务类)

项目名称：柘城县农业农村局柘城县乡镇污水处理站在线监测监控系统平台项目

甲方：柘城县农业农村局

乙方：中移系统集成有限公司

签订地：柘城县未来大道西段16号

签订日期：2025 年 8 月 15 日



合同协议书

2025年 8 月 12 日,柘城县农业农村局以 竞争性磋商方式 对柘城县农业农村局柘城县17个乡镇污水处理站在线监测监控系统平台项目 进行了采购。经评定,中移系统集成有限公司为该项目中标供应商。现于中标通知书发出之日起三十日内,按照招标文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定,按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则,经 柘城县农业农村局 (以下简称:甲方)和中移系统集成有限公司(以下简称:乙方)协商一致,约定以下合同条款,以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分,并构成一个整体,需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形,那么在保证按照招标文件确定的事项的前提下,组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下:

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议;
- 1.1.2 中标(成交)通知书;
- 1.1.3 磋商文件(含澄清或者说明文件);
- 1.1.4 磋商响应文件(含澄清或者修改文件);

1.2 标的

- 1.2.1 标的名称: 该项目基于中移集成Onecity平台能力,为 17 个乡镇污水处理站建立在线监测监控平台,详见附件一《采购清单明细表》;
- 1.2.2 标的数量: 详见附件一《采购清单明细表》;
- 1.2.3 标的质量: 合格,符合国家及相关行业标准。

1.3 价款

本合同总价为：¥ 1141850元（大写：壹佰壹拾肆万壹仟捌佰伍拾元整）。

1.4 结算方式、发票开具方式、付款方式

1.4.1 结算方式：对公转账；

1.4.2：发票开具方式：电子版普通发票；

1.4.3 付款方式：

本项目合同总价为：¥ 1141850元（大写：壹佰壹拾肆万壹仟捌佰伍拾元整）；
合同生效后30日内，甲方支付乙方本合同价的40%作为项目预付款；竣工验收合格后
30日内甲方支付合同价款的60%。甲方每次付款时乙方提供等额的国家正规发票。

1.5 安装及调试期、服务期限、履行地点

1.5.1 安装及调试期：合同签订后45日历天内；

1.5.2 服务期限：自安装及调试完成且验收合格后3年；

1.5.3 履行地点：甲方指定地点。

1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式履行，
那么甲方要求乙方支付违约金，违约金按每迟延履行一日的应提供而未提供服务
价格的1‰计算，最高限额为本合同总价的3%；

1.6.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙方
可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的1‰计算，
最高限额为本合同总价的3%；

1.6.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后
在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的
，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或
者采取其他不正当手段来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺

诈行为（即：以谎报事实或隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

1.6.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.5 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.7 争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第 2 种方式解决：

1.7.1 将争议提交劳动部门仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；

1.7.2 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。。

1.8 合同生效

本合同一式三份，甲方持两份，乙方持一份，甲、乙方法定代表人或授权代表签字并盖单位公章或者合同章后生效。本合同未尽事宜，双方另行补充

甲方：柘城县农业农村局

统一社会信用代码：

11411424MB13772211

住所：柘城县未来大道西段16号

法定代表人或授权代表（签字）

联系人：刘子源

送达地址：柘城县未来大道西段16号

电话：15993929996

乙方：中移系统集成有限公司

统一社会信用代码或身份证号码：

9113010071836660XC

住所：石家庄市青园街220号

法定代表人或授权代表（签字）：

联系人：吴童

送达地址：郑州市金水区经三路68
号2号楼招商银行大厦6楼

电话：18856030056

电子邮箱：18856030056@139.com

开户银行：招商银行股份有限公司北京
分行营业部

开户名称：中移系统集成有限公司

开户账号：8888015100002818

附件一《采购清单明细表》

序号	项 目	品牌、型号	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	税率	备注
1	智慧数字化综合管理平台	国产 定制	套	1	96000	96000	6%	/
2	加密数据库模块	国产 定制	套	1	55000	55000	6%	/
3	智慧数字化综合管理平台定制服务	国产 定制	套	1	76000	76000	6%	/
4	视频监控系统	大华 DH-IPC-HFW3449M-A-LED	台	102	380	38760	13%	/
5	视频监控系统	大华 DH-SD-6C3432-HNY-DB-AD2	台	17	2500	42500	13%	/
6	数字高清网络 录像机NVR	大华 DH-NVR4108HC-4KS3/L	台	34	450	15300	13%	/
7	视频处理系统	大华 DH-NVD1605DU-2I-8K-2H	台	1	18570	18570	13%	/
8	监控专业4TB硬盘	大华 ST4000VM005	台	33	520	17160	13%	/
9	视频展示系统	大华 FS-A550FUS-VH	块	15	2500	37500	13%	/
10	数据存储网络服务器	大华 DH-NVR608H-64-4KS3/I	台	2	9500	19000	13%	/
11	视频综合平管理服务器	戴尔 IN3030-R1422L	台	1	8500	8500	13%	/
12	智能物联综合管理平台(企业版服务器)	大华 DH-ICC-B8900S3H-HW-ARM-U64	台	1	17000	17000	13%	/
13	视频监控系统视频授权	国产 定制	个	119	400	47600	6%	/
14	核心组网	博达 S3900-48M6X	台	2	3500	7000	13%	/
15	汇聚组网	大华 HC3000-8GT	台	17	340	5780	13%	/

16	汇聚组网	大华 HC3000-6GT	台	17	180	3060	13%	/
17	服务器机柜	国产 图腾G2-6642	台	1	1800	1800	13%	/
18	机柜	国产 公牛X8	台	17	350	5950	13%	/
19	支架	国产 DH-PFB303WC	个	17	125	2125	13%	/
20	支架	国产 DH-PFB2110W	个	102	20	2040	13%	/
21	室外防水箱	国产 定制	个	119	60	7140	13%	/
22	综合布线	大华 DH-PFM19201-6U	米	11000	3	33000	13%	/
23	综合布线	大华 60227 IEC 53(RVV)	米	1700	3	5100	13%	/
24	综合布线	大华 60227 IEC 53(RVV)	米	3500	3	10500	13%	/
25	综合布线	安普 AP110	个	2	150	300	13%	/
26	综合布线	三洋 OH03023	条	16	130	2080	13%	/
27	综合布线	联塑 2.0#	项	1	13500	13500	13%	/
28	数据采集仪	汇环 HH-6300型	套	17	7600	129200	13%	/
29	烟感报警器	大华 DH-HY-SA2GA-A	套	17	575	9775	13%	/
30	县平台监控中心建设-烟感报警平台	国产 定制	套	1	76500	76500	6%	/
31	县平台监控中心建设-喇叭	惠威 TQ108	台	2	450	900	13%	/
32	县平台监控中心建设-功放	惠威 Y-80	台	1	950	950	13%	/
33	县平台监控中心建设-电视墙	国产 定制	套	1	8000	8000	13%	/
34	县平台监控中心建设-指挥中心操作台	国产 定制	套	1	5800	5800	13%	/
35	县平台监控中心建设-弧形台椅子	国产 定制	把	4	500	2000	13%	/
36	县平台监控中心建设-装修材料	国产 定制	项	1	48000	48000	13%	/

37	县平台监控中心建设-空调	美的 KFR-72LW/PH2	台	1	5400	5400	13%	/
38	县平台监控中心建设-不间断电源	科华 YTR1110	台	1	6500	6500	13%	/
39	县平台监控中心建设-蓄电池	科华 CGF250	块	16	835	13360	13%	/
40	县平台监控中心建设-电池柜	科华 定制	套	1	2200	2200	13%	/
41	县平台监控中心建设-数据网 关对接服务	国产 定制	套	1	48000	48000	6%	/
42	数据传输	移动 专线服务	条	1	5000	85000	9%	/
43	辅材	国产 国产	项	1	16000	16000	13%	/
44	系统集成	国产 定制	项	1	96000	96000	6%	/
总计（元）					1141860			

